la Comisaría de Familia, en contra del señor ELMER JAIR SÁNCHEZ OSORIO.  

SEGUNDO: FIJAR como cuota alimentaria a favor de MARIA CRISTINA ULCUÉ ARAÚJO, 
para el sustento de la menor MARIÁNGEL SÁNCHEZ ULCUÉ, y a cargo del padre, señor 
ELMER JAIR SÁNCHEZ OSORIO, la suma de DOSCIENTOS TREINTA Y TRES MIL 
CUARENTA Y NUEVE PESOS CON 38 CVS, ($233.049.38) valor equivalente al 9% de los 
ingresos actuales que percibe mensualmente el demandado como miembro activo de la Policía 
Nacional, así como, en igual porcentaje de la prima semestral y de la prima de navidad. 

TERCERO: ACLARAR que dicho porcentaje de descuento debe aplicarse, sin tener en cuenta